
Champions Trophy - 06.05.2023
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Hcp bis 18,4: Zählspiel - Hcp 18,5 - 54,0: Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Coburg 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 133 Course: 72.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 73.4

Stand: 08.05.23, 14:42 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren
1 1 Wachter, Florian Maria Bildhausen, GC  -2,8/ -3  71  74 71/-2,8

2 Gentsch, Maximilian Coburg Tambach   5,2/  6  77  71 77/5,1
3 Liess, Volker Maria Bildhausen, GC   1,2/  2  79  77 79/1,2
4 Wicklein, Maximilian Coburg Tambach   5,1/  6  82  76 82/5,1
5 Ringelmann, Christian Maria Bildhausen, GC   2,6/  3  84  81 84/2,6
6 Schiedt, Hannes Coburg Tambach   1,0/  1  86  85 85/1,0
* Schmidt, Markus Coburg Tambach   7,4/  9  86  77 86/7,4
8 Münch, Christian Coburg Tambach   6,5/  8  87  79 86/6,5
9 Schubert, Heiko Coburg Tambach  10,6/ 13  93  80 88/10,7

10 Büttner, Xaver-Christof Coburg Tambach  18,5/ 22  15  35 95/18,6
11 Schneider, Felix Coburg Tambach  11,1/ 13  96  83 94/11,8

* Dengel, Rudolf Coburg Tambach  16,6/ 20  96  76 96/17,1
13 Langenberg, Uwe Coburg Tambach  22,3/ 27  12  33 102/22,4
14 Merger, Wolfram Coburg Tambach  33,8/ 40   2  28 120/33,8

Brutto Damen
1 1 Lünz, Isabella Coburg Tambach  12,6/ 15  92  77 92/12,7

2 Roos, Natalja Coburg Tambach  11,7/ 14  94  80 94/11,7
3 Lutz, Annkatrin Coburg Tambach  19,3/ 23  10  26 105/19,3
4 Schweißinger, Petra Coburg Tambach  16,9/ 20 101  81 101/17,3

Netto HCP Pro bis 18,4
1 1 Gentsch, Maximilian Coburg Tambach   5,2/  6  77  71 77/5,1

2 Wachter, Florian Maria Bildhausen, GC  -2,8/ -3  71  74 71/-2,8
2 3 Dengel, Rudolf Coburg Tambach  16,6/ 20  96  76 96/17,1

* Wicklein, Maximilian Coburg Tambach   5,1/  6  82  76 82/5,1
5 Schmidt, Markus Coburg Tambach   7,4/  9  86  77 86/7,4
* Lünz, Isabella Coburg Tambach  12,6/ 15  92  77 92/12,7
* Liess, Volker Maria Bildhausen, GC   1,2/  2  79  77 79/1,2
8 Münch, Christian Coburg Tambach   6,5/  8  87  79 86/6,5
9 Roos, Natalja Coburg Tambach  11,7/ 14  94  80 94/11,7
* Schubert, Heiko Coburg Tambach  10,6/ 13  93  80 88/10,7

11 Schweißinger, Petra Coburg Tambach  16,9/ 20 101  81 101/17,3
* Ringelmann, Christian Maria Bildhausen, GC   2,6/  3  84  81 84/2,6

13 Schneider, Felix Coburg Tambach  11,1/ 13  96  83 94/11,8
14 Schiedt, Hannes Coburg Tambach   1,0/  1  86  85 85/1,0

Netto HCP 18,5 bis --
1 1 Büttner, Xaver-Christof Coburg Tambach  18,5/ 22  15  35 95/18,6

2 Langenberg, Uwe Coburg Tambach  22,3/ 27  12  33 102/22,4
3 Merger, Wolfram Coburg Tambach  33,8/ 40   2  28 120/33,8
4 Lutz, Annkatrin Coburg Tambach  19,3/ 23  10  26 105/19,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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